feu earura alicai fic providenda feu conferenda , aut Executiones
inde , aliquo modo habcre nolumus nec fortiri , fet Executiones
hujufmodi Licentiarura concedendarum penitiis & omnio defer-

ri . fufpendi , ik. reftringi Volumus
,
quoufque pr.vididtx Decem

Perfome, ut eft dictum, promoveantur, & eis & earum cuilibet

provideatur in forma fupraditta

,

Omnibus & fingulis, quorum intereft feu interene poterit, in-

hibentes, ac fub gravi Indiguatione noftra , & Periculo in Cafu
hujufmodi incumbenti , Mandates & Injungentes ne quicquam,
praetextu aliquarum Licentiarum, eis, feu eorum alicui, fic con-
cedendarum, per fe, vel alios quofcumque, attemptent, faciant,

vel profequantur
,
quod in derogationem vel prsejudicium praefen-

tium Voluntatis & Concelfionis noftrarum cedere poterit uUo
modo.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wejimonafierium

, primo die Januarii.

Fer ipfum Regem.

gici, Incantatores, Nigromantici , Divinitore^ , Arioli, & Plii- Ann. D.
tones intra Diaxelim veftram exiftunt , qui diverfa horribilia & 1406.
deteftabilia indies perpctrant , & quamplures de Populo noftro, Heu. 4.
infra Ditecefim priedictam , fuis Malificis Artibus pcrverti & dif«
famari taciunt dampnabiliter & inique,

In Populi noftri Commotionem
, & Sandtae Matris Ecdefiae

fcandalum , ac Fidei Catholicae Subverfionem manifefta

,

Unde quampiuria Incommoda & Inconvenentia infra Dicece-
fim prxdidam ante hasc tempora evenerunc , & majora, qucd
abfit, evenire formidantur infra breve, nili de Remedio oportu-
no per Poteftatem regiam ceierius ordinetur,

Nos,_
Hujufmodi incommodis & inconvenientiis obviare , ac Fidem

Catholicam ( cujus fumus & cire Volumus Defcnfores ) Impu-
gnantes, juxta eorum demcrita, puniri &, quantum ad Nos atti-
net , caftigari volentes

,

AlTignavimus vos ad omnes & fingulos hujufmodi Sortilegos,
Magicos, Incantatores, Nigromanticos , Divinitores, ArioIos,&
Phitones, ubicumque cos infra Dioecelim priediiStam, tam infra
LiJDcrtates, quam extra, inveniri contigerit, coram vobis feu fuf-

ficientibus Deputatis vcrtris, quotiens necefle fuerit, Evocandum
& diligenter Examinandum,

Et eos, ciim inde legitime Convifti fuerint, vel prius, fi vo-
bis videbitur faciendum , Prifonis Committendum , in eildem de-
tinendos

,
quoufque a fuis Malificiis hujufmodi relipifcant , auc

Nos pro eorum Deliberatione aliter duxerimus ordinandum,
Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmilla diligcntcr inten-

datjs, & ca faciatis & exequamini in Forma praedidta:

Damus autem univerlis & fingulis , tam Viris Ecclellafticis,
quam Vicecomitibus^MajoribuSj^^Ballivis, Conftabulariis , ac aliis